REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

JUZGADOS MUNICIPALES DE EJECUCION CIVIL

TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA

TRASLADO No. 126 Fecha: 08/10/2020 Pagina: 1

Tipo de Traslado Fecha Fecha Magistrado Ponente
No. Proceso Clase Proceso Demandante Demandado Inicial Final
18001 40 03 004 Ordinario ASEGURADORA COLSEGUROS RONALD AUGUSTO RUIZ MARTINEZ  Traslado (Art. 110 CGP) 09/10/2020 14/10/2020 JUZGADO 6 CIVIL
2011 00474 S.A. MUNICIPAL EJECUCION
18001 40 03 005 Ejecutivo Singular BANCOLOMBIA S.A. LUZ ELENA BALAGUERA CALA Traslado (Art. 110 CGP) 09/10/2020 14/10/2020 JUZGADO 6 CIVIL
2015 00586 MUNICIPAL EJECUCION
18001 40 03 001 Ejecutivo Singular BANCO AGRARIO DE COLOMBIA EMPOSTADORA DE COLOMBIA SAS Traslado (Art. 110 CGP) 09/10/2020 14/10/2020 JUZGADO 6 CIVIL
2016 00087 S.A. -BANAGRARIO- MUNICIPAL EJECUCION
18001 40 03 013 Ejecutivo Singular COOTRASENA LTDA. EDUARD HUMBERTO HEREDIA Traslado (Art. 110 CGP) 09/10/2020 14/10/2020 JUZGADO 6 CIVIL
2017 00152 DUARTE MUNICIPAL EJECUCION
18001 40 03 020 Ejecutivo Singular ARRENDAMIENTOS OGLIASTRI GUSTAVO PEREZ ARIAS Traslado (Art. 110 CGP) 09/10/2020 14/10/2020 JUZGADO 6 CIVIL
2017 00470 CIA LTDA MUNICIPAL EJECUCION
8001 40 03 012 Ejecutivo Singular BANCO GNB SUDAMERIS O LUZ AMPARO GARCIA AGUILAR Traslado (Art. 110 CGP) 09/10/2020 14/10/2020 JUZGADO 6 CIVIL
2018 00824 SUDAMERIS S.A. MUNICIPAL EJECUCION

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR
PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY 08/10/2020 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M.

MARIO ALFONSO $UERRA RUEDA

SECRETARIO
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C{S GUARIN PAEZ , ,
ASESORIAS S.A.S ALONSO GUARIN GARCIA
ABOGADO
guarinabogado@gmail.com
Calle 35 No.19-41 Of.705 Edificio la Triada
Teléfonos: 6707912 - 6903590 Cel. 315 3999630
Bucaramanga
SENORES
JUZGADO SEXTO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL
E. S. D.
U7

REFERENCIA: ALLEGO LIQUIDACION DE LAS OBLIGACIO"ES’ b 1522

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: ALLIANZ SEGUROS S.A. Y OTRO OF.EUTUIL AL Bef

DEMANDADO: TRANSPORTES JG LTDA y otro
RADICADO: (04) 2011-00474-00

PROVIENE DEL JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA

ALONSO GUARIN GARCIA, identificado como aparece al pie de mi
correspondiente firma, actuando en calidad de los demandantes en el asunto de la
referencia, a ese despacho, respetuosamente, MANIFIESTO:

- Que allego la liquidacion debidamente indexadas, de las obligaciones y
costas ordenadas en sentencia de Primera instancia, asi:

OBLIGACIONES ORDENADAS A FAVOR DE ASEGURADORA COLSEGUROS
S.A. HOY ALLIANZ SEGUROS S.A.

1- $13.239.604.00 y_$248.182,00, por concepto de reparacién del automotor
de placas XMD-604, debidamente indexados desde el dia 05 de febrero de
2010 y 8 de abril de 2010, respectivamente, hasta la fecha de presentacion
de esta liquidacién, utilizando la formula indicada:

Valor presente = Valor Histérico X indice periodo actual
indice de periodo histérico

a) VR: 13.239.604,00
IPCI: 103,55
IPCA: 130,63

VR= 13.239.604,00 x (130,63 / 103,55)
Vr= $16.701.974,60

b) VR: 248.182,00
IPCI: 104,29
IPCA: 130,63

VR= $248.182, oo x (130,63 / 104,29)
VR = $310.864,077

c) AGENCIAS EN DERECHO $1.348.778=
TOTAL: $16.701.974,60 + 310.864,077 + 1.348.778= $18.361.616,677

oy,
ﬂ//

ebuewesedng ap |ediuniy 1A ugpRNID(3



]

—
—
—

-
—

GUARIN PAEZ | ' ] )
PatERieRings B:.S | ALONSO GUARIN GARCIA
ABOGADO
guarinabogado@gmail.com
Calle 35 No.19-41 Of.705 Edificio la Triada
Teléfonos: 6707912 - 6903590 Cel. 315 3999630
Bucaramanga

SON: DIECIOCHO MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y UN MIL
SEISCIENTOS DIECISEIS PESOS CON 677/100 ($18.361.616.677).

OBLIGACIONES ORDENADAS A FAVOR DEL SENOR JOSEMWER TOSCANO
RANGEL.

2- $1.471.067.00 y_$4.500.00.00, por concepto del valor sufragado por la
reparacion del vehiculo de placas XMD 604, debidamente indexados desde

el dia 05 de febrero de 2010 y 8 de abril de 2010, respectivamente, hasta la
fecha de presentacion de esta liquidacion, utilizando la formula indicada:

Valor presente = Valor Histérico X indice periodo actual

indice de periodo histérico

a) VR: 1.471.067,00
IPCI: 102,00181
IPCA: 130,63385

VR= 1.471.067,00 x (130,63 /102,00181)
Vr= $1.884.000

b) VR: 4.500.000,00
IPCI: 101,91776
IPCA: 130,63

VR= $4.500.000, oo x (130,63385 /102,00181)
VR = $5.767.908,6059

c) AGENCIAS EN DERECHO $597.106=
TOTAL: $1884.000 + 5.767.908,6059 + 597.106= $8.249.014,6059

SON: OCHO MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL CATORCE
PESOS CON 6059/100 ($8.249.014,6059). oy

En estos términos dejo presentada la liquidacién de las obligaciones.

Del sefor Juez,

AL GUARIN GARCIA

C.C. 91.102.175 del Socorro
T.P. 49.191 del C. S. DE LA J.
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RADICADO: 004-2011-474

De conformidad con el articulo 446 del Codigo General del Proceso, en
concordancia con el articulo 110 ibidem. De la LIQUIDACION DE CREDITO
presentada por (Demandante) visible a folio(s) (29-30), se corre traslado a la
parte contraria por TRES (3) DIAS, los cuales corren desde las 8:00 A.M. del
09/10/2020, hasta las 4:00 P.M. del dia 14/10/2020.

Se fija en lista No. 126

Bucaramang?e Octubre de 2020.

MARIO ALFONSO ERRA RUEDA
Secretario
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718/2020 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook : &
MEMORIAL ALLEGANDO LIQUIDACION ACTUALIZADA LUZ ELENA BALAGUERA CALA
2015-586 ‘
consultores.juridicos@oscal.net <consultores juridicos@oscal.net> N\ \Olod W

Jue 6/08/2020 4:03 PM QY\’

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: luzbalaguera@hotmail.com <luzbalaguera@hotmail.com>

[I}J 1 archivos adjuntos (433 KB)
MEMORIAL ALLEGANDO LIQUIDACION ACTUALIZADA. pdf;

Buenas tardes sefior Juez

Me permito allegar memorial de liquidacion actualizada respecto del siguiente proceso.
Demandante: BANCOLOMBIA S.A.
Demandado: LUZ ELENA BALAGUERA CALA

Radicado: 2.015-586
Juzgado origen: Quinto Civil Municipal de Bucaramanga.

Cordial saludo,

OSCAR ALFREDO LOPEZ TORRES

Abogado.

=.. consultores.juridicos@oscal.net

W®:(7) 6422168- (7) 6525122
w.cid:image001.jpg@01D320D7.9FC5BC70: 3163686689

Calle 34 No. 19-46 Oficina 507-508 Torre Norte
Centro Internacional de Negocios La Triada

Bucaramanga — Santander

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkYmZmLWVjOTEtNDI3ZCO5MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAN2eUgGCv%2F JGQEG4nFg. ..
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OSCAR ALFREDO LOPEZ TORRES
ABOGADO

Senores

JUZGADO SEXTO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE
BUCARAMANGA.

E.s.d.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE BANCOLOMBIA S.A
CONTRA LUZ ELENA BALAGUERA CALA

RADICACION: 2.015-586

Juzgado origen: Quinto Civil Municipal de Bucaramanga.

OSCAR ALFREDO LOPEZ TORRES, mayor de edad, de esta vecindad,
identificado como aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando
como apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la
referencia, me permito allegar al proceso la liquidacién actualizada del
crédito remitida por mi poderdante.

Sirvase Senor Juez, surtir el correspondiente tramite.

Atehféme}ﬁé\ K

C. C. N0 91.259.333 de Bucaramanga
T. P. 64.638 del C. S. J.

Calle 34 No. 19-46 oficinas 507 - 508 Norte Centro Internacional de Negocios La Triada,
Teléfonos: 6422168 - 6525122, celular: 3163686689
Mail: consultores.juridicos@oscal.net
Bucaramanga
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JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 7950081537

PROCESO DE REINTEGRA 15 CONTRA:

BALAGUERA CALA LUZ ELENA CC 28.337.492

VALOR EN PESOS
Tasa |Tasa E.A. i Acumulado
] . Dias . Intereses
Desde Hasta Maxima ||Aplicada Capital Intereses de
Mora de Mora
Legal mora Mora
11/10/2014 31/10/2014 28,76% 28,76% 21 3.811.342,00 55.835,32 55.835,32
1/11/2014 30/11/2014 | 28,76% 28,76% 30 3.811.342,00 80.014,45 135.849,77
1/12/2014 31/12/2014 | 28,76% 28,76% 31 3.811.342,00 82.710,33 218.560,10
1/01/2015 31/01/2015 28,82% 28,82% 31 3.811.342,00 82.864,41 301.424,51
1/02/2015 28/02/2015 28,82% 28,82% 28 3.811.342,00 74.767,16 376.191,67
1/03/2015 31/03/2015 28,82% 28,82% 31 3.811.342,00 82.864,41 459.056,08
1/04/2015 30/04/2015 29,06% 29,06% 30 3.811.342,00 80.758,85 539.814,93
1/05/2015 31/05/2015 29,06% 29,06% 31 3.811.342,00 83.480,08 623.295,01
1/06/2015 30/06/2015 29,06% 29,06% 30 3.811.342,00 80.758,85 704.053,86
1/07/2015 31/07/2015 28,89% 28,89% 31 3.811.342,00 83.044,09 787.097,95
1/08/2015 31/08/2015 28,89% 28,89% 31 3.811.342,00 83.044,09 870.142,04
1/09/2015 30/09/2015 28,89% 28,89% 30 3.811.342,00 80.337,22 950.479,26
1/10/2015 31/10/2015 29,00% 29,00% 31 3.811.342,00 83.326,26 1.033.805,52
1/11/2015 30/11/2015 29,00% 29,00% 30 3.811.342,00 80.610,09 1.114.415,61
1/12/2015 31/12/2015 29,00% 29,00% 31 3.811.342,00 83.326,26 1.197.741,87
1/01/2016 31/01/2016 29,52% 29,52% 31 3.811.342,00 84.657,19 1.282.399,06
1/02/2016 29/02/2016 29,52% 29,52% 29 3.811.342,00 79.139,13 1.361.538,19
1/03/2016 31/03/2016 | 29,52% 29,52% 31 3.811.342,00 84.657,19 1.446.195,38
1/04/2016 30/04/2016 | 30,81% 30,81% 30 3.811.342,00 85.069,78 1.531.265,16
1/05/2016 31/05/2016 | 30,81% 30,81% 31 3.811.342,00 87.937,91 1.619.203,06
1/06/2016 30/06/2016 | 30,81% 30,81% 30 3.811.342,00 85.069,78 1.704.272,84
1/07/2016 31/07/2016 | 32,01% 32,01% 31 3.811.342,00 90.963,27 1.795.236,12
1/08/2016 31/08/2016 | 32,01% 32,01% 31 3.811.342,00 90.963,27 1.886.199,39
1/09/2016 30/09/2016 | 32,01% 32,01% 30 3.811.342,00 87.995,36 1.974.194,75
1/10/2016 31/10/2016 | 32,99% 32,99% 31 3.811.342,00 93.415,37 2.067.610,12
1/11/2016 30/11/2016 | 32,99% 32,99% 30 3.811.342,00 90.366,54 2.157.976,66
1/12/2016 31/12/2016 32,99% 32,99% 31 3.811.342,00 93.415,37 2.251.392,03
1/01/2017 31/01/2017 33,51% 33,51% 31 3.811.342,00 94.709,78 2.346.101,82
1/02/2017 28/02/2017 | 33,51% 33,51% 28 3.811.342,00 85.442,39 2.431.544,20
1/03/2017 31/03/2017 | 33,51% 33,51% 31 3.811.342,00 94.709,78 2.526.253,98
1/04/2017 30/04/2017 | 33,50% 33,50% 30 3.811.342,00 91.594,18 2.617.848,16
1/05/2017 31/05/2017 | 33,50% 33,50% 31 3.811.342,00 94.684,93 2.712.533,10
1/06/2017 30/06/2017 | 33,50% 33,50% 30 3.811.342,00 91.594,18 2.804.127,27
1/07/2017 31/07/2017 32,97% 32,97% 31 3.811.342,00f  93.365,50 2.897.492,77
1/08/2017 31/08/2017 32,97% 32,97% 31 3.811.342,00 93.365,50 2.990.858,27
1/09/2017 30/09/2017 32,22% 32,22% 30 3.811.342,00 88.504,83 3.079.363,09
1/10/2017 31/10/2017 31,73% 31,73% 31 3.811.342,00 90.259,61 3.169.622,70
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Elaboré: Sandra Ortiz

1/11/2017 30/11/2017 31,44% 31,44% 30 3.811.342,00 86.608,77 3.256.231,47
1/12/2017 31/12/2017 31,16% 31,16% 31 3.811.342,00 88.822,92 3.345.054,39
1/01/2018 31/01/2018 31,04% 31,04% 31 3.811.342,00 88.519,73 3.433.574,12
1/02/2018 | 28/02/2018 | 3152% | 3152% | 28 3.811.342,00( 8095578 |  3.514.529,91
1/03/2018 31/03/2018 31,02% 31,02% 31 3.811.342,00 88.469,18 3.602.999,08
1/04/2018 | 30/04/2018 | 30,72% | 3072% [ 30 3.811.342,00]  84.849,37 |  3.687.848,45
1/05/2018 31/05/2018 30,66% 30,66% 31 3.811.342,00 87.557,95 3.775.406,40
1/06/2018 30/06/2018 30,42% 30,42% 30 3.811.342,00 84.113,66 3.859.520,07
1/07/2018 31/07/2018 30,05% 30,05% 31 3.811.342,00 86.008,68 3.945.528,75
1/08/2018 | 31/08/2018 | 29,91% [ 2991% [ 31 3.811.342,00]  85.652,17 |  4.031.180,92
1/09/2018 | 30/09/2018 | 29,72% | 29,72% | 30 3.811.342,00]  82390,95 |  4.113.571,87
1/10/2018 | 31/10/2018 | 29,45% | 2945% | 31 3.811.342,00(  84.47831|  4.198.050,18
1/11/2018 30/11/2018 29,24% 29,24% 30 3.811.342,00 81.204,72 4.279.254,91
1/12/2018 31/12/2018 29,10% 29,10% 31 3.811.342,00 83.582,59 4.362.837,50
1/01/2019 | 31/01/2019 | 2874% | 287a% | 31 3.811.342,00  82.658,96 |  4.445.496,45
1/02/2019 28/02/2019 29,55% 29,55% 28 3.811.342,00 76.452,10 4.521.948,56
1/03/2019 | 31/03/2019 | 29,06% | 29,06% | 31 3.811.342,000  83.480,08 |  4.605.428,64
1/04/2019 | 30/04/2019 | 28,98% | 2898% [ 30 3.811.342,00(  80.560,50 |  4.685.989,13
1/05/2019 | 31/05/2019 | 29,01% | 2901% | 31 3.811.342,00(  83351,90 |  4.769.341,04
1/06/2019 30/06/2019 28,95% 28,95% 30 3.811.342,00 80.486,09 4.849.827,12
1/07/2019 31/07/2019 28,92% 28,92% 31 3.811.342,00 83.121,07 4.932.948,19
1/08/2019 31/08/2019 28,98% 28,98% 31 3.811.342,00 83.274,97 5.016.223,16
1/09/2019 [ 30/09/2019 | 28,98% | 2898% [ 30 3.811.342,00(  80.560,50 |  5.096.783,66
1/10/2019 | 31/10/2019 | 28,65% | 2865% | 31 3.811.342,00]  82.427,68 |  5.179.21134
1/11/2019 | 30/11/2019 | 2855% | 2855% | 30 3.811.342,00|  79.492,42 |  5.258.703,76
1/12/2019 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 3.811.342,00 81.707,20 5.340.410,97
1/01/2020 | 31/01/2020 | 28,16% | 2816% [ 31 3.811.342,00( 8116590 |  5.421.576,87
1/02/2020 | 29/02/2020 | 2859% | 2859% [ 29 3.811.342,00]  76.912,26 |  5.498.489,13
1/03/2020 | 31/03/2020 | 2843% | 2843% | 31 3.811.342,00]  81.861,71 |  5.580.350,84
1/04/2020 | 30/04/2020 | 28,04% | 2804% [ 30 3.811.342,00(  78.221,38 |  5.658.572,22
1/05/2020 | 31/05/2020 | 27,29% | 2729% | 31 3.811.342,00( 7891468 |  5.737.486,90
1/06/2020 [ 30/06/2020 | 27,18% | 27,18% [ 30 3.811.342,00  76.067,48 |  5.813.55438
1/07/2020 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 3.811.342,00 78.629,04 5.892.183,42
TOTAL 3.811.342,00| | 5.892.183,42
Fecha Saldo || 31/07/20
CONCEPTO PESOS
Capital 3.811.342,00
Intereses de mora 5.892.183,42
| TOTALES 9.703.525,42
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JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE VALLEDUPAR

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 7950082435

PROCESO DE REINTEGRA 15 CONTRA:

BALAGUERA CALA LUZ ELENA CC 28.337.492

VALOR EN PESOS

Tasa |TasaE.A. . Acumulado
Desde Hasta Maxima j{Aplicada . Capital Ll Intereses de
Mora de Mora
Legal mora Mora
27/09/2014 30/09/2014 | 29,00% 29,00% 4 8.320.450,00 23.251,47 23.251,47
1/10/2014 31/10/2014 | 28,76% 28,76% 31 8.320.450,00[  180.562,96 203.814,43
1/11/2014 30/11/2014 | 28,76% 28,76% 30 8.320.450,00| 174.677,64 378.492,07
1/12/2014 31/12/2014 | 28,76% 28,76% 31 8.320.450,00f  180.562,96 559.055,03
1/01/2015 31/01/2015 28,82% 28,82% 31 8.320.450,00(  180.899,33 739.954,35
1/02/2015 28/02/2015 28,82% 28,82% 28 8.320.450,00|  163.222,40 903.176,76
1/03/2015 31/03/2015 28,82% 28,82% 31 8.320.450,00]  180.899,33 1.084.076,08
1/04/2015 30/04/2015 29,06% 29,06% 30 8.320.450,00(  176.302,72 1.260.378,80
1/05/2015 31/05/2015 29,06% 29,06% 31 8.320.450,00(  182.243,38 1.442.622,18
1/06/2015 30/06/2015 29,06% | 29,06% 30 8.320.450,00[  176.302,72 1.618.924,89
1/07/2015 31/07/2015 28,89% 28,89% 31 8.320.450,00f  181.291,58 1.800.216,47
1/08/2015 31/08/2015 28,89% 28,89% 31 8.320.450,00f  181.291,58 1.981.508,05
1/09/2015 30/09/2015 28,89% 28,89% 30 8.320.450,00|  175.382,26 2.156.890,31
1/10/2015 31/10/2015 29,00% 29,00% 31 8.320.450,00f  181.907,58 2.338.797,89
1/11/2015 30/11/2015 29,00% 29,00% 30 8.320.450,00| 175.977,98 2.514.775,87
1/12/2015 31/12/2015 29,00% 29,00% 31 8.320.450,00[  181.907,58 2.696.683,45
1/01/2016 31/01/2016 | 29,52% 29,52% 31 8.320.450,00|  184.813,09 2.881.496,54
1/02/2016 29/02/2016 29,52% | 29,52% 29 8.320.450,00|  172.766,75 3.054.263,29
1/03/2016 31/03/2016 29,52% 29,52% 31 8.320.450,00|  184.813,09 3.239.076,37
1/04/2016 30/04/2016 30,81% 30,81% 30 8.320.450,00[ 185.713,81 3.424.790,19
1/05/2016 31/05/2016 30,81% | 30,81% 31 8.320.450,00]  191.975,15 3.616.765,34
1/06/2016 30/06/2016 30,81% | 30,81% 30 8.320.450,00f 185.713,81 3.802.479,15
1/07/2016 31/07/2016 32,01% 32,01% 31 8.320.450,00|  198.579,75 4.001.058,91
1/08/2016 31/08/2016 32,01% 32,01% 31 8.320.450,00(  198.579,75 4.199.638,66
1/09/2016 30/09/2016 | 32,01% | 32,01% 30 8.320.450,00(  192.100,58 4.391.739,24
1/10/2016 31/10/2016 | 32,99% | 32,99% 31 8.320.450,00(  203.932,88 4.595.672,12
1/11/2016 30/11/2016 32,99% 32,99% 30 8.320.450,00(  197.277,03 4.792.949,15
1/12/2016 31/12/2016 | 32,99% 32,99% 31 8.320.450,00[  203.932,88 4.996.882,03
1/01/2017 31/01/2017 33,51% 33,51% 31 8.320.450,00[  206.758,67 5.203.640,71
1/02/2017 28/02/2017 33,51% 33,51% 28 8.320.450,00[  186.527,24 5.390.167,94
1/03/2017 31/03/2017 | 33,51% 33,51% 31 8.320.450,00|  206.758,67 5.596.926,62
1/04/2017 30/04/2017 33,50% | 33,50% 30 8.320.450,00[  199.957,07 5.796.883,68
1/05/2017 31/05/2017 | 33,50% | 33,50% 31 8.320.450,00|  206.704,43 6.003.588,11
1/06/2017 30/06/2017 33,50% 33,50% 30 8.320.450,00[  199.957,07 6.203.545,17
1/07/2017 31/07/2017 32,97% 32,97% 31 8.320.450,00[  203.823,99 6.407.369,17
1/08/2017 31/08/2017 32,97% 32,97% 31 8.320.450,00[  203.823,99 6.611.193,16
1/09/2017 30/09/2017 | 32,22% 32,22% 30 8.320.450,00[ 193.212,78 6.804.405,94

S
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1/10/2017 31/10/2017 | 31,73% | 31,73% 31 8.320.450,00[  197.043,61 7.001.449,55
1/11/2017 30/11/2017 | 31,44% | 31,44% 30 8.320.450,00[  189.073,54 7.190.523,09
1/12/2017 31/12/2017 | 31,16% | 31,16% 31 8.320.450,00[  193.907,20 7.384.430,29
1/01/2018 31/01/2018 | 31,04% | 31,04% 31 8.320.450,00(  193.245,32 7.577.675,61
1/02/2018 28/02/2018 | 31,52% | 31,52% 28 8.320.450,00[ 176.732,64 7.754.408,25
1/03/2018 31/03/2018 | 31,02% | 31,02% 31 8.320.450,00[  193.134,95 7.947.543,21
1/04/2018 30/04/2018 | 30,72% | 30,72% 30 8.320.450,00|  185.232,64 8.132.775,85
1/05/2018 31/05/2018 | 30,66% | 30,66% 31 8.320.450,00[  191.145,69 8.323.921,53
1/06/2018 30/06/2018 | 30,42% | 30,42% 30 8.320.450,00|  183.626,53 8.507.548,06
1/07/2018 31/07/2018 | 30,05% | 30,05% 31 8.320.450,00f  187.763,51 8.695.311,57
1/08/2018 31/08/2018 | 29,91% | 29,91% 31 8.320.450,00[  186.985,22 8.882.296,79
1/09/2018 30/09/2018 | 29,72% | 29,72% 30 8.320.450,00f  179.865,72 9.062.162,52
1/10/2018 31/10/2018 | 29,45% | 29,45% 31 8.320.450,00|  184.422,58 9.246.585,10
1/11/2018 30/11/2018 | 29,24% | 29,24% 30 8.320.450,00| 177.276,10 9.423.861,20
1/12/2018 31/12/2018 | 29,10% | 29,10% 31 8.320.450,00(  182.467,16 9.606.328,36
1/01/2019 31/01/2019 | 28,74% | 28,74% 31 8.320.450,00[  180.450,80 9.786.779,17
1/02/2019 28/02/2019 | 29,55% | 29,55% 28 8.320.450,00|  166.900,77 9.953.679,93
1/03/2019 31/03/2019 | 29,06% | 29,06% 31 8.320.450,00f  182.243,38 | 10.135.923,31
1/04/2019 30/04/2019 | 28,98% | 28,98% 30 8.320.450,00f  175.869,70 | 10.311.793,01
1/05/2019 31/05/2019 | 29,01% | 29,01% 31 8.320.450,00f 181.963,55 | 10.493.756,57
1/06/2019 30/06/2019 | 28,95% | 28,95% 30 8.320.450,00f  175.707,26 | 10.669.463,82
1/07/2019 31/07/2019 | 28,92% | 28,92% 31 8.320.450,00|  181.459,63 | 10.850.923,45
1/08/2019 31/08/2019 | 28,98% | 28,98% 31 8.320.450,00(  181.795,61 | 11.032.719,06
1/09/2019 30/09/2019 | 28,98% | 28,98% 30 8.320.450,00( 175.869,70 | 11.208.588,77
1/10/2019 31/10/2019 | 28,65% | 28,65% 31 8.320.450,00f 179.945,91 | 11.388.534,67
1/11/2019 30/11/2019 | 2855% | 28,55% 30 8.320.450,00f 173.538,01 | 11.562.072,68
1/12/2019 31/12/2019 | 28,37% | 28,37% 31 8.320.450,00f 178.373,05 | 11.740.445,74
1/01/2020 31/01/2020 | 28,16% | 28,16% 31 8.320.450,00( 177.191,35 | 11.917.637,08
1/02/2020 29/02/2020 28,59% 28,59% 29 8.320.450,00 167.905,33 12.085.542,41
1/03/2020 31/03/2020 | 28,43% | 28,43% 31 8.320.450,00( 178.710,36 | 12.264.252,77
1/04/2020 30/04/2020 | 28,04% | 28,04% 30 8.320.450,00f 170.763,22 | 12.435.015,99
1/05/2020 31/05/2020 | 27,29% | 27,29% 31 8.320.450,00| 172.276,76 | 12.607.292,76
1/06/2020 30/06/2020 | 27,18% | 27,18% 30 8.320.450,00] 166.061,11 | 12.773.353,86
1/07/2020 31/07/2020 | 27,18% | 27,18% 31 8.320.450,00( 171.653,19 | 12.945.007,06
TOTAL 8.320.450,00| 12.945.007,06
Fecha Saldo | 31/07/20
CONCEPTO PESOS

Capital 8.320.450,00

Intereses de mora 12.945.007,06

TOTALES 21.265.457,06

Elaboré: Sandra Ortiz
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RADICADO: 005-2015-586

De conformidad con el articulo 446 del Cédigo General del Proceso, en
concordancia con el articulo 110 ibidem. De la LIQUIDACION DE CREDITO
presentada por (Demandante) visible a folio(s) (58-63), se corre traslado a la
parte contraria por TRES (3) DIAS, los cuales corren desde las 8:00 A.M. del
